



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 012/PV/OVZ/2019

dne: 01. 02. 2019

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „**Rekonstrukce ÚT v objektu pro FTK UP v Olomouci**“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

19 K 071002000 Provoz investora, třetích osob

V TZ není zmínka o způsobu zajištění a ztíženém provádění stavebních prací na staveništi z důvodu nepřerušného provozu.

Odpověď:

*Tuto položku v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr **nebudou dodavatelé naceňovat.***

Dotaz č. 2:

21 K 091504000 Náklady související s publikační činností

Zadavatelem nejsou blíže specifikovány požadavky na vysvětlující a informační tabule.

Odpověď:

*Tuto položku v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr **nebudou dodavatelé naceňovat.***

Dotaz č. 3:

18 K 056002000 Bankovní záruka

V zadávací dokumentaci ani v návrhu SOD jsme nenašli požadavek na bankovní záruku (druh, výše, ..)

Odpověď:

*Tuto položku v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr **nebudou dodavatelé naceňovat.***

Dotaz č. 4:

16 K 045002000

Kompletační a koordinační činnost - Objednatel se odkazuje na smluvní podmínky, budou tyto zadavatelem předány?



Odpověď:

Rozsah těchto činností je dostatečně popsán v poznámce k uvedené položce v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Dotaz č. 5:

15 K 042503000 Plán BOZP na staveništi
Plán BOZP zajišťuje zhotovitel?

Odpověď:

Ano, plán BOZP zajišťuje zhotovitel.

Dotaz č. 6:

12 K 035103001
Pronájem ploch. Jedná se o pozemky města nebo ÚP? Za jakým podmínkem bude pronájem umožněn?

Odpověď:

*Pozemky sousedící s pozemkem, jehož součástí je stavba, kde se nachází místo plnění veřejné zakázky, jsou ve vlastnictví zadavatele.
Tuto položku v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr **nebudou dodavatelé naceňovat.***

Dotaz č. 7:

2 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby
Objednatel se odkazuje na SoD, kde ale není specifikován rozsah a úroveň PD.

Odpověď:

Rozsah těchto činností je dostatečně popsán v poznámce k uvedené položce v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Vzhledem k tomu, že se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace a zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

Mgr. Petra Vopálková
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky